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Dziś z racji pierwszej niedzieli miesiąca: Wystawienie Najświętszego Sakramentu  po Mszy św. o godz. 8.00 i Adoracja do godz. 10.00,

a po Mszy św. o godz. 10.00 procesja Eucharystyczna.  Po procesji zmianka różańcowa. Zapraszamy do udziału w Apelach

pielgrzymkowych, dających nam możliwość modlitewnej łączności z pielgrzymami zmierzającymi w 43. Pieszej Podlaskiej Pielgrzymce

na Jasną Górę i naszego  uczestnictwa w duchowej pielgrzymce. Taki apel w naszej parafii każdego dnia o godz. 20:30. A za tydzień w

niedzielę 13 sierpnia  o godz. 20:00 razem z nabożeństwem fatimskim  i  procesją z figurą Matki Bożej Fatimskiej wokół kościoła Dziś

Święto Przemieniania Pańskiego  w naszym dekanacie odpust w Budziszynie parafia Mokobody. Natomiast odpust ku czci św. Rocha

na naszym cmentarzu przeżywać będziemy 20 sierpnia o godz. 12:00 Przypominamy, że w sierpniu prowadzony jest kurs dla osób,

które chcą śpiewać psalmy w naszym kościele. Zajęcia odbywają się w każdą środę, od godz. 19.00 do 20.00 w naszym kościele.

Zajęcia prowadzi Pan Mariusz Orzełowski. Zachęcamy zapraszamy Mamy jeszcze kilka zaproszeń: Już dzisiaj zapraszamy mieszkańców

Gminy i Parafii Kotuń na wydarzenie, które odbędzie się po raz pierwszy w naszej miejscowości. W przeddzień  Święta Wniebowzięcia

Najświętszej Maryi Panny oraz 103 rocznicy Cudu nad Wisłą i Święta Wojska Polskiego, w następny poniedziałek 14 sierpnia,

zapraszamy na BIESIADĘ POLSKĄ przy ognisku. Będzie to wspólne śpiewanie polskich pieśni i piosenek patriotycznych, ludowych,

popularnych i religijnych.  Muzycznie biesiadników wspierać będą: Wielopokoleniowy Chór Gminy Kotuń, Grupa Śpiewacza LKS

BOJMIE, Zespół "NASZ KOTUŃ" oraz Chór CANTO DEO naszej Parafii. Organizatorzy chcą, aby to wielopokoleniowe muzykowanie

odbyło się w klimacie letniego, wieczornego i bezalkoholowego pikniku. Stąd poza śpiewaniem będzie też czas na pieczenie przy

ognisku kiełbasek, rozmowy i wspólną integrację, a może i ...potańcówkę. Na zakończenie Wszyscy pomodlimy się w intencji pokoju na

świecie i zaśpiewamy Apel Jasnogórski.  Zatem, w imieniu Wójta Gminy Kotuń i Własnym zapraszam w następny poniedziałek, 14

sierpnia, na tereny zielone przed Świetlicą Socjoterapeutyczną. Początek, godz. 19.00; Zaplanujcie sobie ten czas. Zapraszamy na VI

festiwal pieroga w Pierogu, który odbędzie się 20 sierpnia br. początek godz. 15:00 na placu przy świetlicy wiejskiej w Pierogu. Więcej

szczegółów na plakatach i w mediach społecznościowych   W sobotę 26 sierpnia w Leśnej Podlaskiej odbędzie się Diecezjalna

Pielgrzymka Żywego Różańca, szczegóły na tablicy ogłoszeń, zapisy w zakrystii lub bezpośrednio u Pani Mari Król W nawiązaniu to

ogłoszeń z ubiegłego tygodnia, w którym trochę szerzej omówione zostały  potrzeby budowy nowego domu parafialnego dla naszej

parafii, której konkluzją jest potrzeba przeprowadzania cyklicznej zbiórki po domach w naszej parafii (najlepiej by pasowało raz w

kwartale), najprawdopodobniej po 15 sierpnia do naszych domów zapukają radni i wolontariusze. Zostały przygotowane

okolicznościowe cegiełki, które będą stanowiły swoiste podziękowania i potwierdzenie złożonej ofiary, natomiast składający ofiarę

potwierdzi wpłatę swoim podpisem. Potrzebujemy jeszcze wolontariuszy, którzy pomogli w przeprowadzeniu zbiórki, jako osoby

zaufane w danej miejscowości czy ulicy, dbając o wzajemne bezpieczeństwo i wiarygodność zbiórki. Osoby, które już dokonały wpłaty

a nie otrzymały jeszcze stosownej cegiełki, w również ją otrzymają. Ci którzy nie będą obecni w czasie zbiórki w domach albo wolą

osobiście złożyć ofiarę mogą to w dalszym ciągu zrobić w kościele lub w kancelarii lub przelewem bankowym. Raz jeszcze pragnę

podkreślić, że liczymy na Waszą pomoc ale podkreślamy też  o całkowitej Waszej  dobrowolności tej zbiórki.    
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